DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A Matemática no Ensino Médio:
diferentes abordagens do termo contextualização na perspectiva dos PCNEM de
autoria de GILVANE ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente
ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65207

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65207